1
Constructie specificaties
o SS316, PP, PVDF of PVC pompkop
o PTFE membraan
o 1- en 3-fase aandrijving
o IP55
o FPM of EPDM afdichting
o Ceramische of SS316 kleppen

Technische gegevens Taurus
MODEL Ø MEMBRAAN SLAGLENGTE SLAGEN/MIN CAPACITEIT DRUK AANSLUITING
GEWICHT
MOTOR
SS316 PVC/PP/PVDF
TM02064A 64 mm 2 mm 58 5 l/h 10 bar 1/4'' g.f. 10,2 kg 8,5 kg
3-fase 0,18 kW
1-fase 0,25 kWTM02064B 64 mm 2 mm 78 8 l/h 10 bar 1/4'' g.f. 10,2 kg 18,5 kg
TM02064C 64mm 2 mm 116 11 l/h 10 bar 1/4'' g.f. 10,2 kg 8,5 kg
TM02094A 94 mm 2 mm 58 20 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 10,7 kg 8,4 kg
3-fase 0,25
kW 1-fase 0,37
kW
TM02094B 94 mm 2 mm 78 26 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 10,7 kg 8,4 kg
TM02094C 94 mm 2 mm 116 40 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 10,7 kg 8,4 kg
TM04108A 108 mm 4 mm 58 60 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 13,3 kg 10,1 kg
3-fase 0,37
kW 1-fase 0,55
kW
TM04108B 108 mm 4 mm 78 80 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 13,3 kg 10,1 kg
TM04108C 108 mm 4 mm 116 120 l/h 10 bar 3/8'' g.f. 13,3 kg 10,1 kg
TM06138A 138 mm 6 mm 58 155 l/h 7 bar 3/4'' g.f. 18,4 kg 12,3 kg
TM06138B 138 mm 6 mm 78 220 l/h 7 bar 3/4'' g.f. 18,4 kg 12,3 kg
TM06138C 138 mm 6 mm 116 310 l/h 7 bar 1'' g.f. 18,4 kg 12,3 kg
TM06165A 165 mm 6 mm 58 230 l/h 5 bar 1'' g.f. 22,0 kg  13,2 kg
TM06165B 165 mm 6 mm 78 330 l/h 5 bar 1'' g.f. 22,0 kg 13,2 kg
TM06165C 165 mm 6 mm 116 460 l/h 5 bar 1'' g.f. 22,0 kg 13,2 kg